

Výkaz - výměr

Akce: Výměna hlavních vnitřních rozvodů ve všech nebytových podlažích Objednavatel :

Zhotovitel :

V Píerově 19.1.2022

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Oprava kanalizace DN200 – Stavební část				
Vrt průměr 300mm, délky 3,5m	m	7,000	8 674,00	60 718,00
Odvoz a likvidace suti	kpl	1,000	8 738,00	8 738,00
Oprava kanalizace DN200 – Potrubní část				
Montáž				
Demontáž litinového potrubí	m	2,000	182,40	364,80
Montáž chráničky DN300	m	7,000	250,00	1 750,00
Montáž nové kanalizace DN200	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
Doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
Materiál:				
Chránička pr.300 PP-H	m	7,000	1 500,00	10 500,00
Roura kanalizační KG DN200	m	4,000	341,40	1 365,60
Koleno kanalizační KG DN200 90°	ks	2,000	235,80	471,60
Koleno kanalizační KG DN200 45°	ks	6,000	224,40	1 346,40

Cena celkem bez DPH

89 454,40